
                                                      Российская Федерация
Костромская область

                                                           Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от «_09_»  _января_  2006  года                                                              №  _131_

 
О награждении медалью
«За заслуги перед городом Галичем»

В  соответствии  с  постановлением  Думы  города  Галича  от  11.08.2004  года 
№315 «Об учреждении медали «За заслуги перед городом Галичем» и рассмотрев 
материалы, представленные постоянной комиссией по вопросам социальной полити-
ки Думы городского округа,

Дума городского округа  решила:

  1.Наградить медалью «За заслуги перед городом Галичем»:
           за большой вклад в дело развития системы начального профессионального об-
разования города и в связи с 40-летием со дня образования профессионального учи-
лища №11 г. Галича Воронову Анну Семеновну – ветерана педагогического труда 
ГОУ НПО «Профессиональное училище №11» г. Галича.
          2. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа и 

официального опубликования в газете «Галичские известия».
          3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                       А.А. Мосолов


	Костромская область
	                                                           Город Галич

	Дума городского округа – город Галич
	РЕШЕНИЕ


